
LOFU – HUNDHJÄLPEN
Född: 2021, april

Kön: Hane

Höjd: 58 cm

Längd: 63 cm

Hals: 39 cm

Bröst: 64 cm

Vikt: 19,8 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 6500 kr

Övrig information:

Till adoptionsprogrammet: 2021-10-31

Ankom Sverige: 2022-10-14

I juni hittades fyra pyttesmå valpar av en man som hade en odlingsruta ute på landsbygden. Han bodde själv i lägenhet inne i

Cernavoda. Mannen förstod att de små inte skulle överleva utan hjälp så han tog med sig dem och gjorde en provisorisk koja åt dem i

närheten av sitt boende. Han hade dock inte råd att hålla dem med mat så efter några dagar ringde han till SaveTheDogs och bad om

hjälp. Valparna hämtades till tryggheten vid Footprints of Joy samma dag. Det var fyra ynkliga små lurvbollar– Lofu, Lord, Lola och Kara

– ca två månader gamla. De var alla svårt undernärda men ändå på gott humör. Maten som serverades försvann snabbt och det fanns

massor av sömn att ta igen. Valparna �ck ett eget rum inne på den �na veterinärkliniken där de huserade tills alla medicinska procedurer

var klara – enligt gängse praxis. Lofu, Lord, Lola och Kara växer idag upp till underbara individer och är nu redo att söka sina

evighetshem. Kara kommer så småningom att få resa till Tyskland medan Lofu, Lord och Lola är blivande svenskar. Vi är glada att här få

presentera sötnöten Lofu för Hundhjälpens alla vänner.

Lofu är en glad och vänlig spelevink. Det är ofta full rulle och han älskar att spexa och busa. Syskonen är hans stora trygghet och bästa

lekkamrater – de känner ju varandra utan och innan. Lofu är den som ofta drar igång springlekar och är därmed mäkta populär. Han har

även en självständig sida och medan syskonen rullar runt tillsammans kan man �nna Lofu i en annan del av lekparken, tuggandes på en

leksak eller studerandes en fjäril. Han trivs bra med sina skötare och överöser dem med ömhetsbetygelser. Bäst är de när de bjuder på

kvalitetstid – en promenad kring hägnet eller en stunds sittande tillsammans när de kliar i pälsen. En positiv och trevlig kille som tycker

om närhet och kel, gemensam lugn vila och intressanta samtal. Som för alla hundar som vuxit upp bakom skyddande murar är

omvärlden väldigt stor och underlig inledningsvis. Man måste ha förståelse för detta och inte pressa Lofu inför nya miljöer och

människor – han ska själv få ta stegen framåt i livet. Vi söker nu för hans räkning ett tryggt och kärleksfullt hem där han får växa upp till

en stilig och kavat unghund. Hemmet får inte ha city-läge. Lofu vill väldigt gärna ha en snäll hundkamrat i hemmet – som stöttar honom

och står för trygghet i allt det nya.

I goda hem
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